



L.dz.MZOZ/DZP/2644 /16

Żory, dnia 29 listopad 2016

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI (2)

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę płynów i mieszanek do żywienia
PN Nr 28/DZP/2016 poniżej 209.000 euro

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania nadesłane przez uczestników postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w zad 1 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie 8,5% roztworu aminokwasów bez elektrolitów do podaży drogą wkłucia centralnego lub obwodowego?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w zad 1 poz. 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie 20% emulsji tłuszczowej LCT o pojemności 250 ml w opakowaniu typu butelka szklana?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w zad 1 poz. 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie 20% emulsji tłuszczowej LCT o pojemności 500 ml w opakowaniu typu butelka szklana?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w zad 1 poz. 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie 10% emulsji tłuszczowej LCT o pojemności 500 ml w opakowaniu typu worek?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 5

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zad 1 poz. 7 trzykomorowego zestawu do całkowitego żywienia pozajelitowego zawierającego aminokwasy, glukozę z cynkiem i wapniem, emulsję tłuszczową MCT, LCT oraz olej rybi do podaży drogą żyły centralnej, zawierający 8g azotu o pojemności 986 ml?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 6

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zad 1 poz. 8 trzykomorowego zestawu do całkowitego żywienia pozajelitowego zawierającego aminokwasy, glukozę z cynkiem i wapniem, emulsję tłuszczową MCT, LCT oraz olej rybi do podaży drogą żyły centralnej, zawierający 12g azotu o pojemności 1477 ml?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w zad 1 poz. 10 wyrazi zgodę na zaoferowanie 8% roztworu aminokwasów stosowanych u pacjentów w schorzeniach wątroby, o pojemności 500 ml?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w zad 1 poz. 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie roztworu pierwiastków śladowych Addamel N 10ml x 20 amp. z przeliczeniem ilości na 30 op.?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w zad 1 poz. 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletnego zestawu witamin rozpuszczalnych w wodzie oraz witamin rozpuszczalnych w tłuszczach z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w zad 1 poz. 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie 10% roztworu aminokwasów specjalistycznych stosowanych u pacjentów z niewydolnością nerek, o pojemności 500 ml?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 11

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zad 1 poz. 15 trzykomorowego zestawu do całkowitego żywienia pozajelitowego zawierającego aminokwasy, glukozę, emulsję tłuszczową do podaży drogą żył obwodowych i centralnych, zawierający 5,4 g azotu o objętości 1440 ml?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU
Katarzyna Stępień
mgr Katarzyna Stępień

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej w Żerzcu
Spółka z o.o.
NIP: 651-16-04-392 Regon: 277951456
KRS: 0000087474
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
wej.śląskie tel.(032) 434-17-81 Fax (032) 434-12-71

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
w dniu 01-12-2016

p.o. Kierownik
Dział Zamówień Publicznych
i Rozliczenia Umów
mgr Iwona Tankala